
Que se 
Notario 

constitudi 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. Sc.13.DJC.G.10. 00092499 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO:   
presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

igésimo Quinto del Cantón GUAYAQUIL el 12/Abril/2010, que contienen la 

ón de la compañía CYNARA S.A.. 

Que la Ojifección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.IJ.DJC.G.2010.1059 de 
15/Abril/A4 

En ejerdi 

septiemi 

en el do | 

ARTICUL 

la matri 

Registra 

la comphñi 
razón dé 
Sociedad! 

en el dd 

Registra | 

formulafi 

Comuní! 

164 

Exp. Repi 

. Vrá 
TB/ 

    

io de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 de 
e de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

icilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 

ercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del 

01A del Registro Unico de Contribuyentes. 

rva 7295646 

ite 2.2010.1028 

 


